
Republika e Kosovës  

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë

Udhëzuesi për mirëmbajtje dhe mbrojtje 

të objekteve arsimore


